
   
 

 10 من 1 صفحة 
 

 
  

 

     

            

  

 تقرير الترسيات الشهري
 

    

            

        

 من: 
 

  

 

28/02/2025 
 

 إلـى: 
 

 

01/02/2025 
 

  

         
            

 المجلس الأعلى للشباب والرياضة

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  15,600.000 
 

NORDIC REAL ESTATE 
S.P.C 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

استئجار مكاتب للمجلس الأعلى للشباب  
 والرياضة 

  

 TB/33443/2023 1 تجديد

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  15,600.000

 المجلس الأعلى للقضاء 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  28,635.200 
 

ٍSOLIDARITY BAHRAIN - 
AL AHLIA INSURANCE CO 
(SOLIDARITY) 

1 

 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

  خدمات التأمين الصحي 
 

أمر  
 تغييري

SJC0012023 1 

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  28,635.200

 المستشفيات الحكومية

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  27,219.100 
 

ِARAB CONCEPTS 
CONSTRUCTION 

1 

 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الهندسية 

مشروع تجديد مكاتب البدالة في مجمع 
  السلمانية الطبي 

 

 GH/108/2024 1 مناقصة

  275,496.180 
 

 1 مدينة الملك عبدالله الطبية 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

أمر   توفير بعض الفحوصات المختبرية الهامة 
 تغييري

TB/31305/2021 2 

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  302,715.280

 الهيئة العامة للتأمين الاجتماعي 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  9,925.630 
 

AL ZAYANI COMMERCIAL 
SERVICES CO 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

نظام التوثيق الالكتروني  
LASERFICHE 

 TB/23505/2017 1 تجديد

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  9,925.630

 بابكو انرجيز 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  838,467.600 
 

BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

PROVISION OF LICENSES 
AND SUPPORT SERVICES 

FOR DATA BACKUP 
SOFTWARE VEEAM FOR 

FIVE (5) YEARS 

 RFP/BE/2024/17 1 مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  838,467.600

 بابكو للاستكشاف والانتاج

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  142,347.629 
 

BIZAGI LIMITED 1 
 

 الخدمات
 والمزايدات
 والاستثمار

RENEWAL OF BIZAGI 
LICENSES AND SUPPORT 

FOR ONE (1) YEAR 

 TP-1246-2024 1 مناقصة

  58,013.000 
 

SERCEL INC. 1 
 

 الخدمات
 والمزايدات
 والاستثمار

PROVISION OF MESA 
SOFTWARE 

 TP-1160-2024 2 مناقصة



   
 

 10 من 2 صفحة 
 

  492,827.000 
 

HALLIBURTON 
WORLDWIDE LTD 

1 
 

 الخدمات
 والمزايدات
 والاستثمار

PROVISION OF 
LANDMARK SOFTWARE 
LICENSE AND ANNUAL 

MAINTENANCE SERVICES 

 TP-1201-1-2024 3 مناقصة

  131,760.000 
 

 1 شركه حسن ابراهيم بوكمال واولاده 
 

المواد  
 والمعدات 

SUPPLY OF SEKO 
SPARES 

 

 TP-1220-2024 4 مناقصة

  9,300,000.000 
 

HESTON INTERNATIONAL 
CO 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

PROVISION FOR THE 
MANAGEMENT OF 

MANPOWER SUPPLY 
SERVICES 

 RFP/Tatweer/338/2020   5 تمديد

  30,159.770 
 

ABB ELECTRICAL & 
AUTOMATION 

1 

 

المواد  
 والمعدات 

SUPPLY AND 
REPLENISHMENT OF 

BALDOR 20HP MOTORS 
 

 TP-1219-2024 6 مناقصة

USD 6,500,000.000 2,457,000.000* 
 

WEATHERFORD 
DRILLING 
INTERNATIONAL 

1 

 

-STIMULATION النفط 
CEMENTING TOOLS AND 

SERVICES 
 

أمر  
 تغييري

TP-839-2021  7 

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  12,612,107.399

 بابكو للتكرير 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  70,971.000 
 

TECHNICAL PROTECTION 
ENGINEERING B.S.C.C 

1 

 

  توريد نظام التحكم لمحطات الهواء  النفط 
 

 Q76437 (17) 1 مناقصة

  57,215.120 
 

CAPITAL LAUNDRY WLL 1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

توفير خدمات الغسيل والتنظيف الجاف  
  المصفاة لمستشفى عوالي وعيادة 

 

 T76800 (19) 2 مناقصة

  223,911.000 
 

VIBRANT SERVICES  1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

توفير صيانة للمناطق ذات المناظر  
الطبيعية وتوفير خدمات القوى العاملة في  

  داخل مناطق الشركة
 

أمر  
 تغييري

T27786 3 

  97,931.500 
 

MUHARRAQ 
ENGINEERING SERVICES 
W.L.L. 

1 

  97,931.500 
 

BRIDGE INDUSTRIAL 
SERVICES B.S.C CLOSED 

2 

  المجموع (د.ب.):  195,863.000
 

  توفير خدمات التشغيل الالي  المواد والمعدات 
 

 T75094 (11) 4 مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  547,960.120

 بوليتكنك البحرين 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  174,999.000 
 

 GALAXY ENERGY 
CONTRACTING W.L.L 

1 
 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الهندسية 

  أعمال تجديد ورش العمل
 

 BP/004/2024 1 مناقصة

  84,480.000 
 

I WORLD CONNECT 1 
 

والمعدات  المواد   PURCHASE OF 100 APPLE 
IMAC 24-INCH WITH M3 

CHIC  

 BP/013/2024 2 مناقصة

  37,377.340 
 

AKARI SOFTWARE 
MIDDLE EAST  

1 

 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

 TB/36194/2024 3 تجديد نظام إدارة المناهج الدراسية  

      مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  296,856.340
 
 

 

 جامعة البحرين 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  195,000.000 
 

KINGDOM BUILDING 
PAINTING 
CONSTRUCTION 

1 

 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

إخلاء كلية الهندسة في الحرم الجامعي 
 بمدينة عيسى

 TB/35524/2024 1 مناقصة

  44,550.000 
 

BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

 TB/32011/2022 2 تجديد IBM SPSSتراخيص برمجيات  

  79,063.600 
 

AL MOAYYED COMPUTER 1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

أمر   منظومة إدارة بيانات الجامعة 
 تغييري

7/2011 3 



   
 

 10 من 3 صفحة 
 

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  318,613.600

 حلبة البحرين الدولية

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  126,997.200 
 

BAHRAIN NATIONAL 
INSURANCE CO 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

التأمين على ممتلكات حلبة البحرين 
الدولية ضد جميع المخاطر والتخريب  

والإرهاب والخسائر المترتبة على  
  الشركة 
 

 BIC/17/2024 1 مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  126,997.200

 العقاري  للاستثمارشركة البحرين 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  2,881.000 
 

BANZ GROUP 1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

اتفاقية الإيجار للعقارات الكائنة في منطقة  
 الجفير 

 TB/37713/2025 1 مزايدة 

  3,630.000 
 

BANZ GROUP 1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

اتفاقية الإيجار للعقارات الكائنة في منطقة  
 الجفير 

 TB/37713/2025 2 مزايدة 

  70,960.000 
 

ERNST & YOUNG 
MIDDLE EAST 

1 
 

 الخدمات
 والمزايدات
 والاستثمار

STATUTORY AUDIT 
SERVICES FOR THE 

YEARS ENDING 2025, 2026 
AND 2027 

 IN/EDM/2023/03 3 تجديد

  11,339.470 
 

MORE SALON & SPA 1 
 

 الخدمات
 والمزايدات
 والاستثمار

LEASE AGREEMENT 
RENEWAL FOR SHOP NO 
109- 74.7 SQM LOCATED 
IN PLOT 61 SHARWA (ISA 

TOWN) 

 TB/37785/2025 4 تجديد

  4,400,179.000 
 

A.M. YATEEM BROS 
W.L.L. 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

تأجير قطعة أرض في عراد المحرق  
لتطويرها وتشغيلها كمشروع متعدد  
  الاستخدامات يضم محطة خدمة وقود 

 

 AUC/EDM/2024/11 5 مزايدة 

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  4,488,989.470

 شركة مطار البحرين 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  12,608.000 
 

FOOD LAB 1 
 

 الخدمات
 والمزايدات
 والاستثمار

OPERATION OF THE 
PACKAGED FOOD AREA 
AT SOUQ AL QAISARIYA 

WITH FOOD LAB 

 TB/37670/2025 1 تمديد

  42,374.000 
 

BAHRAIN DUTY FREE 
COMPANY 

1 
 

 الإنشاءات 
 والاستشارات

 الهندسية 

SOUQ AL QAISARIYA 
SUPPORT AT BAHRAIN 

INTERNATIONAL AIRPORT  

 TB/35640/2024 2 تمديد

  449,010.000 
 

PARAGON TRADING  1 
 

 ,Supply of Sanitizers المواد  والمعدات 
Toiletries and Washroom 

Hygiene Product and 
Services at BIA 

 RFP/BAC/2024/18 3 مناقصة

  219,923.000 
 

ALMOAYYED AIR 
CONDITIONING W.L.L 

1 
 

 MODIFICATION OF الطيران 
MECHANICAL DAMPERS 
FOR SMOKE EXHAUST 
FANS AND STAIRCASE 

PRESSURIZATION FANS 
 

 RFP/BAC/2024/11 4 مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  723,915.000

 شركة ممتلكات البحرين القابضة

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  108,311.400 
 

MELTWATER MIDDLE 
EAST  

1 

 

 الخدمات
 والمزايدات
 والاستثمار

MEDIA MONITORING AND 
ANALYSIS SERVICES 

 REN-BMHC-030-2022 1 تجديد

  31,114.000 
 

IN516HT TECHNOLOGIES 
CO. L.L.C. 

1 
 

 الخدمات
 والمزايدات
 والاستثمار

MUMTALAKAT’S DATA 
HUB (SNOWFLAKE) 

 TB/37795/2025 2 تجديد

      مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  139,425.400
 
 

 

 شئون الجمارك 



   
 

 10 من 4 صفحة 
 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  14,850.000 
 

I WORLD CONNECT 1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

 TB/33806/2023 1 تجديد صيانة الخوادم الرئيسية 

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  14,850.000

 صندوق العمل (تمكين) 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  62,500.000 
 

 IPSOS W.L.L 1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

للقطاع الخاص في   استطلاعية دراسة  
 البحرين 

 LF-230 1 مناقصة

  129,888.000 
 

INTEGRATED FACILITY 
MANAGEMENT. 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

  توفير خدمات التنظيف لمكاتب تمكين
 

 LF-236 2 مناقصة

  19,839.600 
 

COMPUTER WORLD 1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

الأمن السيبراني   إدارةتوفير خدمة 
 الاحترافية

 TB/35659/2024 3 تجديد

  33,939.000 
 

TALENTERA 1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

 TB/35727/2024 4 تجديد توفير منصة المواهب الوطنية "كوادر" 

  82,178.600 
 

 1 مركز دبي التجاري العالمي
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

 TB/37710/2025 5 مناقصة 2025تأجير مساحة في معرض جيتكس 

  81,323.878 
 

 1 مركز دبي التجاري العالمي
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

 BIG 5تأجير مساحة في معرض  
GLOBAL 2025 

 TB/37711/2025 6 مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  409,669.078

 طيران الخليج 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  1,811,092.000 
 

SOCIATE INTERNATIONAL 
DE TELECOMMUNCATION 
AERONAUTIQUES (SITA) 

1 

 

 AIRCRAFT الطيران 
COMMUNICATION 

SERVICE - AIRCOM 

 TB/16688/2012 1 تجديد

  2,676,979.000 
 

SWISSPORT SAUDI 
ARABIA 

1 
 

 GROUND HANDLING الطيران 
SERVICES IN KINGDOM 
OF SAUDI ARABIA (KSA) 

 TB/32661/2022 2 تجديد

  47,854.000 
 

NAGARRO SOFTWARE 
CO. W.L.L 

1 

 

 الخدمات
 والمزايدات
 والاستثمار

SUPPORT AND 
MAINTENANCE SERVICES 
FOR GULF AIR’S WEBSITE 

أمر  
 تغييري

TB/35176/2023 3 

  191,690.000 
 

SRI LANKA AIRLINES 
LIMITED (UL) 

1 
 

 AIR TECHNICAL SUPPORT الطيران 
LINE MAINTENANCE AT 

BANDARANAIKE 
INTERNATIONAL AIRPORT 

/ COLOMBO (CMB) SRI 
LANKA   

 BTB 4-1637-12-16 تجديد

  249,428.860 
 

FORMIA 1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

Design, Development and 
Production of Gulf Air's New 
Amenity Kit Concept for Gulf 

Air's 75th Anniversary 

 TB/36766/2024 5 مناقصة

  28,619.490 
 

ARK 1 
 

 الخدمات
 والمزايدات
 والاستثمار

THE DESIGN, 
DEVELOPMENT AND 

PRODUCTION OF GULF 
AIR'S NEW CHINAWARE 

CONCEPT FOR GULF 
AIR'S 75TH ANNIVERSARY  

أمر  
 تغييري

TB/37793/2025 6 

  323,212.000 
 

YOUSIF AHMED AL 
GHANIM 

1 
 

والمعدات  المواد   PASSENGER GENERAL 
SALES AGENT (GSA) IN 

KUWAIT  

 itc 7-0916-09-11 تجديد

  221,929.000 
 

FOUR POINTS NAIROI 
AIRPORT HOTEL 

1 

 

 الخدمات
 والمزايدات
 والاستثمار

CREW HOTEL 
ACCOMMODATION IN 

NAIROBI (NBO) 

 TB/37571/2025 8 مناقصة

      مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  5,550,804.350
 
 
 
 

 

 عطلات طيران الخليج ذ.م.م 



   
 

 10 من 5 صفحة 
 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  54,624.630 
 

THE BRAND NURSERY 
LIMITED 

1 

  4,318.070 
 

THE BRAND NURSERY 
LIMITED 

2 

  المجموع (د.ب.):  58,942.700
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

Branding, Brand Launch 
Plan and Copywriting 
Services for Gulf Air 

Holidays 

 RFP/GFG/2024/06 1 مناقصة

  287,598.000 
 

ENDAVA MIDDLE EAST 
FZ-LLC 

1 
 

 الخدمات
 والمزايدات
 والاستثمار

UI-UX DESIGN FOR 
WEBSITE & MOBILE APP 

DEVELOPMENT SERVICES 
FOR GULF AIR HOLIDAYS 

 RFP/GFG/2024/08 2 مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  346,540.700

 مجموعة طيران الخليج

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  90,750.000 
 

AL HAIDARIYA HEAVY 
EQUIPMENT HIRING 

1 
 

استئجار رافعة لتحريك المعدات الثقيلة   المواد والمعدات 
  في مطار البحرين الدولي

 

 BTB 1-2546-10-24 مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  90,750.000

 مركز الاتصال الوطني 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  134,100.000 
 

A-OK MEDIA HOUSE 1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

 BESTإنتاج حلقة ضمن سلسلة برامج  
KEPT SECRETS: ARABIA  

 على شبكة قنوات ديسكفري 

 TB/37576/2025 1 مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  134,100.000

 مركز البحرين العالمي للمعارض 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  59,370.000 
 

MARSH BAHRAIN W.L.L. 1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

  تأمين صحي للموظفين 
 

 EWB0082024 1 مناقصة

  407,410.000 
 

SECURE SERVICES 
LIMITED W.L.L 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

  خدمات الأمن
 

 EWB/013/2024 2 مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  466,780.000

 مركز عيسى الثقافي

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  26,136.000 
 

BEN EID TOWERS 
CLEANING 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

  الثقافي خدمات النظافة بمركز عيسى 
 

 1 2/2022 تمديد

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  26,136.000

 معهد الإدارة العامة 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  29,001.500 
 

ٍSOLIDARITY BAHRAIN - 
AL AHLIA INSURANCE CO 
(SOLIDARITY) 

1 

 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

توفير خدمة التأمين الصحي لموظفي  
  معهد الإدارة العامة 

 

 EXT/IPA/2025/02 1 مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  29,001.500

 هيئة البحرين للثقافة والآثار 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  880,000.000 
 

GENERAL CONTRACTING 
& TRADING SERVICES 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

نقل جناح آثار خضراء إلى موقع جديد  
 في قلعة البحرين 

 TB/37712/2025 1 مناقصة

     مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  880,000.000
 
 
 

  

 والمعارضهيئة البحرين للسياحة 



   
 

 10 من 6 صفحة 
 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  493,366.000 
 

PICO INTERNATIONAL 1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

مهرجان البحرين للطعام النسخة التاسعة  
2025  
 

 BTEA/061/2024 1 مناقصة

  66,726.000 
 

UNICORN TECHNOLOGY 
CENTRE 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

 BTEA/049/2023 2 تجديد هيئة  لتوفير القوى العاملة ل

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  560,092.000

 هيئة الكهرباء والماء

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  15,920.000 
 

BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES 

1 
 

والمعدات  المواد   SUPPLY AND 
INSTALLATION OF 

BLUECOAT SYSTEM 

 RP-ISD 1-136-2019 تجديد

  423,840.000 
 

AL FATEH REAL ESTATE 
COMPANY S.P.C. 

1 

 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

تجديد عقود استئجار المباني ومواقف  
 السيارات 

 TB/20501/2015 2 تجديد

  22,636.800 
 

 1 لالجاند كاجريا 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

تجديد عقود استئجار المباني ومواقف  
 السيارات 

 TB/20501/2015 3 تجديد

  45,273.600 
 

 1 لالجاند كاجريا 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

تجديد عقود استئجار المباني ومواقف  
 السيارات 

 TB/20501/2015 4 تجديد

  22,636.800 
 

 1 لالجاند كاجريا 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

تجديد عقود استئجار المباني ومواقف  
 السيارات 

 TB/20501/2015 5 تجديد

  96,756.660 
 

GLOBAL EXPRESS 
COMPANY W.L.L  

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

تجديد عقود استئجار المباني ومواقف  
 السيارات 

 TB/20501/2015 6 تجديد

  50,700.000 
 

GLOBAL EXPRESS 
COMPANY W.L.L  

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

تجديد عقود استئجار المباني ومواقف  
 السيارات 

 TB/20501/2015 7 تجديد

  19,800.000 
 

 1 الشركة الأولى للفنادق 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

تجديد عقود استئجار المباني ومواقف  
 السيارات 

 TB/20501/2015 8 تجديد

  13,200.000 
 

 1 الشركة الأولى للفنادق 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

تجديد عقود استئجار المباني ومواقف  
 السيارات 

 TB/20501/2015 9 تجديد

  12,312.000 
 

 1 السيدة لائقة نصر علي الشيخ 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

تجديد عقود استئجار المباني ومواقف  
 السيارات 

 TB/20501/2015 10 تجديد

  66,000.000 
 

 1 بنك الخليج الدولي
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

تجديد عقود استئجار المباني ومواقف  
 السيارات 

 TB/20501/2015 11 تجديد

  77,680.000 
 

ALMOAYYED TRADING 
CONTRACTING 
ESTABLISH 

1 

 

والمعدات  المواد   UPGRADE OF SCHAEFER 
50V DC BATTERY 

CHARGER SYSTEMS AT 
SCC 

 DP-ETD 12-166-2024 مناقصة

  441,274.000 
 

CANAR TRADING CO 1 
 

تزويد الهيئة بأيدي عاملة مهرة لدعم   المواد والمعدات 
  بيانات نظم المعلومات الجغرافية

 

 RP-GIS 13-131-2024 مناقصة

  136,800.000 
 

ALKOMED ENGINEERING 
SERVICES COMPANY WLL 

1 
 

 الخدمات
 والمزايدات
 والاستثمار

MAINTENANCE OF 
33/21/11KV SWITCHGEAR 

AT ELECTRICITY 
TRANSMISSION 
SUBSTATIONS 

 DP-ETD 14-209-2023 تجديد

  200,514.000 
 

HERTEL . W.L.L 1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

أعمال الصيانة الشاملة للخزان المائي في 
  حوار
 

 PM-WTD 15-152-2024 مناقصة

  687,811.475 
 

EAGLE FOR SAFE & 
SECURITY 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

موقع   50توفير خدمات الحراسة لتغطية 
 من مواقع للهيئة

 RP-ISSD 16-040-2023 مناقصة

  338,100.000 
 

 1 شنايدر إلكتريك العربية السعودية  
 

 الخدمات
 والمزايدات
 والاستثمار

ENTERPRISE LICENSE 
AGREEMENT FOR 

SCHNEIDER ELECTRIC 
ARCFM/RESPONDER 

LICENSES 

 DP-GIS 17-162-2024 مناقصة

  136,800.000 
 

MICROCENTER 1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

إجراء عمليات المسح لشبكة توزيع المياه  
عقد لمدة   - في نظام المعلومات الجغرافية 

  عامين 

 RP-WDD  18-173-2020 تمديد



   
 

 10 من 7 صفحة 
 

 

  176,610.000 
 

ENERGOPROJEKT ENTEL 
LTD 

1 

 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

محطات   9الخدمات الاستشارية لبناء 
  ت كيلو فول 66جديدة لنقل الكهرباء جهد 

 

أمر  
 تغييري

4661/2024/3100 19 

  81,853.200 
 

POWER ELECTRIC FOR 
TRADING & 
CONTRACTING 

1 

 

 SUPPLY OF LUMINAIRE  المواد  والمعدات 
LED 
  

 PT/CSD/ZA/2024/121  20  مناقصة

  20,460.000 
 

FUTURE RESOURCES 
TRADING WLL 

1 
 

  توريد ثاني أكسيد الكربون   المواد والمعدات 
  

 PT/CSD/MM/2024/133  21  مناقصة

  45,000.000 
 

FUTURE RESOURCES 
TRADING WLL 

1 
 

  توريد حمض الكبريتيك  المواد والمعدات 
  

 PT/CSD/FA/2024/135  22  مناقصة

  34,900.000 
 

MANAMA SWITCHGEAR & 
LIGHTING W.L.L 

1 

 

 PT/CSD/MH/2024/185  23  مناقصة  توريد معدات كهربائية  المواد والمعدات 

  60,600.000 
 

AL BAKALI GENERAL 
TRADING CO 

1 
 

  توريد أعمدة إنارة   المواد والمعدات 
  

 PT/CSD/MM/2024/184  24  مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  3,227,478.545

 هيئة المعلومات والحكومة الإلكترونية

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  50,400.000 
 

MOVENPICK HOTELS & 
RESORTS MANAGEMENT 
AG 

1 

 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

تأجير مواقف السيارات لموظفي الهيئة  
 في فندق الموفنبك  

 TB/23321/2017 1 تجديد

  14,400.000 
 

BAHRAIN MOBILITY 
INTERNATIONAL 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

 TB/26865/2019 2 تجديد عقد إيجار مواقف السيارات 

  18,217.000 
 

SPECIALIZED TECHNICAL 
SERVICES  

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

لمحرك بحث   FUSIONتراخيص أداة 
البوابة الوطنية لمملكة البحرين  

)BAHRAIN.BH ( 

 TB/37811/2025 3 تجديد

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  83,017.000

 هيئة تنظيم الاتصالات 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  300,677.832 
 

COLEAGO CONSULTING 1 
 

 الخدمات
 والمزايدات
 والاستثمار

CONSULTANCY SERVICE 
FOR RADIO SPECTRUM 

AWARD AND 
IMPLEMENTATION 

 TRA/RFP/2024/004 1 مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  300,677.832

 هيئة تنظيم سوق العمل 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  180,364.800 
 

BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

Outsourcing Seven 
Developers 

 LMRA/2023/04 1 مناقصة

  656,593.302 
 

IDEMIA 1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

النظام الإلكتروني الخاص بحفظ  
 ومضاهاة البصمات البيو مترية 

 TB/35572/2024 2 تجديد

  238,313.900 
 

BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

 TB/37193/2024 3 تجديد IBMتراخيص 

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  1,075,272.002

 وزارة الإسكان والتخطيط العمراني

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  143,701.210 
 

AL TERAZ DESIGN 
ARCHITECTURAL & ENG 
CONSULTANTS 

1 

 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الهندسية 

Project Management & Site 
Supervision for Qalali and 

Wadi Al Sail Housing and 
Infrastructure Project 

 HP/16/17 1 تمديد

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  143,701.210

 وزارة الأشغال

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 



   
 

 10 من 8 صفحة 
 

  26,780.000 
 

HAJ QUANTITY 
SURVEYORS CO SPC 

1 
 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الهندسية 

الخدمات  -مبنى احتياطي الأجيال القادمة 
 العقد  وبعد الاستشارية لمسح الكميات قبل 

 SPO/220/19 1 تجديد

  34,270.000 
 

YOUSIF AL ZAYANI 
TRADING & 
CONTRACTING 

1 

 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الهندسية 

أعمال صيانة للمستودعات الطبية  
  المركزية بمجمع السلمانية الطبي بالمنامة

 

 BMD-24/0024 2 مناقصة

  3,645,841.000 
 

HAJI HASSAN GROUP 
B.S.C (C) JV ALGHANIM 
INTERNATIONAL 
GENERAL TRADING AND 
CONTRACTING CO 

1 

 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الهندسية 

تطوير تقاطع الجسرة (تطوير المداخل  
الحزمة    -المؤدية إلى المدينة الشمالية 

  الرابعة)
 

أمر  
 تغييري

RDS-21/0121 3 

  260,636.415 
 

MOHAMED SALAHUDDIN 
CONSULTING 
ENGINEERING 

1 

 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الهندسية 

  انشاء مبنى احتياطي الاجيال القادمة 
 الخدمات الاستشارية 

 SPO/168/2014 4 تجديد

  7,850,000.000 
 

CEBARCO BAHRAIN 
S.P.C 

1 
 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الهندسية 

للأعمال الإنشائية للمرحلة الثانية  
 لمشروع برج احتياطي الأجيال القادمة 

 SPD-24/0015 5 مناقصة

  -184,647.947 
 

AFAAQ ALKHALIJ 
EXCAVATION & BUILDING 
EQUIPMENT RENTAL 

1 

 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الهندسية 

مشروع الصرف الصحي المقترح في  
  551مجمع  - القرية 

 

أمر  
 تغييري

SES-20/0002M 6 

  438,000.000 
 

KINGDOM ASPHALT 
COMPANY W L L 

1 
 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الهندسية 

المقاولة الزمنية لرصف وإعادة رصف  
 2025-2023الطرق 

أمر  
 تغييري

RDS-23/0083 7 

  831,800.000 
 

EASTERN ASPHALT & 
MIXED CONCRETE CO. 
W.L.L  

1 

 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الهندسية 

المقاولة الزمنية لرصف وإعادة رصف  
 2025-2023الطرق 

أمر  
 تغييري

RDS-23/0083 8 

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  12,902,679.468

 وزارة الإعلام

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  100,000.000 
 

 1 صحيفة الوطن 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

 TB/35077/2023 1 تجديد تقديم الخدمات الصحفية والإعلامية

  100,000.000 
 

 1 صحيفة البلاد 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

 TB/35077/2023 2 تجديد تقديم الخدمات الصحفية والإعلامية

  100,000.000 
 

DAR AKHBAR AL 
KHALEEJ PRESS CO 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

 TB/35077/2023 3 تجديد تقديم الخدمات الصحفية والإعلامية

  547,140.000 
 

MEDIA THE MANTRA 
CO.WLL 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

تشغيل القناة الاذاعية الهندية الترفيهية 
 MHZ87.6على الموجه

 INFO/G5/2024 4 مزايدة 

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  847,140.000

 وزارة التربية والتعليم 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  1,369,483.500 
 

DURRAT AL MUHARRAQ 
CLEANING 

1 

  1,279,278.000 
 

 2 الصفوة لتخليص المعاملات

  1,238,275.500 
 

BLUE BAND 
CONSTRUCTION  

3 

  1,213,674.000 
 

AL MASHRABIAH 
CONSTRUCTION  

4 

  1,344,882.000 
 

BEN EID TOWERS 
CLEANING 

5 

  1,221,874.500 
 

ELYA LAND 
CONTRACTING  

6 

  المجموع (د.ب.):  7,667,467.500
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

توفير عمال نظافة للمدارس ومراكز  
التعليم المسائية والأندية الصيفية وتوفير  
عمال لأنشطة وفعاليات وزارة التربية  

  والتعليم
 

 S/49/2023 1 مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  7,667,467.500

 وزارة الصحة 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 



   
 

 10 من 9 صفحة 
 

  34,584.000 
 

ABDULAZIZ ALSAYED 
TRADING & 
CONTRACTING W.L.L. 

1 

 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

توفير خدمات التنظيفات لعدد من المواقع  
 المختلفة بالوزارة 

 MOH/118/2019 1 تمديد

  195,333.600 
 

ALMOAYYED AIR 
CONDITIONING W.L.L 

1 

 

  2 وعددمبردات مركزية  2استبدال عدد  المواد والمعدات 
مكيف   20 وعددمضخات مياه التبريد 

  مجزأ بمختبر الصحة العامة 
 

 MOH/107/2024 2 مناقصة

  77,973.000 
 

AL ZAHRAWI MEDICAL 
SUPPLIES CO 

1 

  42,527.000 
 

 2 الفيحاء للمعدات العلمية

  5,725.000 
 

GULF PHARMACIES W.L.L 3 

  1,994.500 
 

MANAMA SCIENTIFIC CO 4 

  8,356.000 
 

WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L 

5 

  15,971.600 
 

YOUSUF MAHMOOD 
HUSAIN 

6 

  المجموع (د.ب.):  152,547.1
 

تزويد مختبرات الصحة العامة بالمواد   المواد والمعدات 
  والاستهلاكية الكيمائية 

 

 MOH/105/2024 3 مناقصة

  119,709.167 
 

TASHEELAT CAR 
LEASING CO 

1 
 

 Renting pick-up vehicles for المواد والمعدات 
the Ministry of Health  

 

 MOH/102/2024 4 مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  502,173.867

 وزارة الكهرباء والماء

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

لكل وحدة كهربائية 0.017   
 

YUSUF BIN AHMED 
KANOO COMPANY W.L.L  

1 

 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الهندسية 

  وربطهاتركيب أنظمة الطاقة الشمسية  
بالشبكة الوطنية للكهرباء على أسطح  

  المباني في الشركة العامة للدواجن. 
 

 MEWA/NREAP/GPC/P1/2024  1 مناقصة

  87,044.000 
 

ABB ELECTRICAL & 
AUTOMATION 

1 

 

توريد وتسليم خمسة شواحن سريعة   المواد والمعدات 
  للمركبات الكهربائية

 

أمر  
 تغييري

RFP/MEWA/EE/2022/4 2 

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  87,044.017

 وزارة المالية والاقتصاد الوطني

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  114,224.000 
 

BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

مشروع تجديد تكنولوجيا الجدار الناري  
لمركز البيانات التابع لوزارة المالية  

  والاقتصاد الوطني 
 

 HFR/06/2024 1 مناقصة

      مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  114,224.000
 
 

 

 وزارة شئون البلديات والزراعة 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  490,000.000 
 

GROUP PLUS FOR 
ADVERTISING W.L.L 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

موقع اعلاني من نوع   20 وتشغيلتأجير 
  بنطاق أمانة العاصمة مميجا كو

 

 MUN/CM/AUC/16/2024 1 مناقصة

  -73,260.000 
 

NEWCASTLE 
CONSTRUCTION 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

  توريد عمالة زراعية لبلدية المحرق 
 

أمر  
 تغييري

MUN/MM/02/2024 2 

  27,300.000 
 

BAHRAIN MEDIA 1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

مواقع إعلانية   130انتفاع بتأجير عدد 
 من نوع أعمدة إنارة 

 IN/MUN/SAM/A1/2025 3 مناقصة

  133,661.364 
 

NEWCASTLE 
CONSTRUCTION 

1 
 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الهندسية 

  6151شارع رقم  وتجميلتشجير 
  561بمنطقة الجنبية بمجمع 

 

 MUN-CMS-42-2024-M1 4 مناقصة

  62,450.000 
 

SLA AS  1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

إعداد دليل تصميم المساحات الخارجية  
 المستدامة 

 TB/37709/2025 5 مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  640,151.364
 



   
 

 10 من 10 صفحة 
 

           

* مبلغ الترسية الأصلي  
 بالعملة الأخرى.

 

            

 


